
        Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Běrunice č. 4 
ze dne 21. 1. 2015 v zasedací místnosti OÚ 

 
Přítomno:             11 členů zastupitelstva obce 
                                   
 
 P r o g r a m:          1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, zapisovatele zápisu 
                                  2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
                                  3) Smlouvy s RWE 
                                  4) Smlouva OSA 
                                  5) Různé 
                                  6) Diskuze 
                                  7) Usnesení 
                                  8) Závěr 
                                    
                                   
 
1) Zasedání zastupitelstva obce zahájila a všechny přítomné přivítala starostka Iva 

Schmidová. Konstatovala, že zasedání bylo včas a řádně svoláno a bude se řídit 
stanoveným programem jednání. Protože bylo přítomno 11 členů zastupitelstva, 
prohlásila zasedání za usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu stanovila Ing. Annu 
Vanžurovou a Hanu Papežovou, zapisovatelem Mgr. Martu Kubánkovou. 

 
2) Byla provedena kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, tato jsou průběžně plněna. 
 
3) ZO projednalo a schválilo Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní s RWE GasNet, s.r.o. a pověřilo 
starostku k podpisu smlouvy. 

 
4) ZO projednalo a schválilo  licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl 
s firmou OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. a pověřilo starostku 
k podpisu smlouvy. 
 
5) V bodě různé byly projednány tyto záležitosti: 
 
- ZO projednalo a schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14166673 o poskytnutí podpory ze 
SFŽP ČR a pověřilo starostku k podpisu smlouvy 
 
- ZO projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Stč. kraje ze Stř. 
FŽP a zemědělství v rámci Tematického zadání Zkvalitnění životního prostředí a pověřilo 
starostku k podpisu smlouvy 
  
- ZO projednalo a schválilo nabídku pana Jaroslava Šantrůčka, který nabízí obci podíly 
pozemků č. p. 209/5, 28/1 a 59/22 v k. ú. Běruničky za cenu 35,-/m2 
 
-ZO projednalo a předběžně schválilo žádost Ing. Marcela Doskočila o prodej stavebního 
pozemku č. par. 30/21 v k. ú. Vlkov nad Lesy k výstavbě rodinného domu k trvalému bydlení. 



Prodej bude vyvěšen po dobu 15ti dnů na úřední desce obce 
 
- ZO projednalo a schválilo žádost JSDH Velké Výkleky na dovybavení výjezdové jednotky ve 
výši 40 792,- Kč 
   
- ZO projednalo a schválilo podání žádosti o bezúplatný převod části pozemku č. par. 107 
v k.ú. Slibovice od Středočeského kraje 
 
-ZO projednalo žádost paní Heleny Benákové, která požaduje odstranění vedení plynovodu 
z pozemku č. par. 346 v k. ú. Velké Výkleky, jehož je majitelkou.  ZO rozhodlo o předání věci 
k prošetření právnímu zástupci obce    
 
-ZO projednalo a schválilo konečnou úpravu rozpočtu k 31. 12. 2014 
 
 
Diskuze: 
-starostka informovala zastupitele o zřízení povodňového fondu 
-starostka přednesla dotaz na možnost koupě pozemku č. par. 30/21 v k. ú. Vlkov nad Lesy 
k rekreačnímu bydlení  
 
 
 
  
V Běrunicích dne 21. 1. 2015 
 
…………………………………………………                              ………………………………………………………….. 

Iva Schmidová                                                                             Marek Mašinda, DiS 

starostka                                                                                         místostarosta 

 

 

 

Ověřili:        Ing. Anna Vanžurová      člen zastupitelstva obce        ………………………………………… 

                     Hana Papežová               člen zastupitelstva obce         …………………………………………                                                                      

 

Zapsala:   Mgr. Marta Kubánková   člen zastupitelstva obce          ………………………………………… 

 

 

 



U s n e s e n í 

ze zasedání zastupitelstva obce Běrunice 

č. 4 ze dne 21. 1. 2015 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Běrunice 

s c h v a l u j e  : 

42/4/2015 Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní s RWE GasNet, s. r. o. a pověřuje 
starostku k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
43/4/2015 licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl s firmou OSA - Ochranný 
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. a pověřuje starostku k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:      11 pro                   0 proti                  0 zdržel 
 
44/4/2015  dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14166673 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR a pověřuje 
starostku k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:                             11 pro                   0 proti                   0 zdržel 
 
45/4/2015 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Stč. Kraje ze Stř. FŽP a 
zemědělství v rámci Tematického zadání Zkvalitnění životního prostředí a pověřuje starostku 
k podpisu smlouvy 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
46/4/2015  nabídku pana Jaroslava Šantrůčka, který nabízí obci podíly pozemků č. p. 209/5, 
28/1 a 59/22 v k. ú. Běruničky za cenu 35,-/m2 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
47/4/2015 předběžně schválilo žádost Ing. Marcela Doskočila o prodej stavebního pozemku č. 
par. 30/21 v k. ú. Vlkov nad Lesy k výstavbě rodinného domu k trvalému bydlení 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
48/4/2015 žádost JSDH Velké Výkleky na dovybavení výjezdové jednotky ve výši 40 792,- Kč 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
49/4/2015 podání žádosti o bezúplatný převod části pozemku č. par. 107 v k. ú. Slibovice od 
Středočeské kraje 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
50/4/2015 konečnou úpravu rozpočtu k 31. 12. 2014 
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
 



51/4/2015 předání žádost paní Heleny Benákové prošetření právnímu zástupci obce  
Výsledek hlasování:                             11 pro                  0 proti                   0 zdržel 
 
bere na vědomí: 
- informaci o zřízení povodňového fondu  
- dotaz na možnost koupě pozemku č. par. 30/21 v k. ú. Vlkov nad Lesy k rekreačnímu 
bydlení  
 
 
V Běrunicích dne 21. 1. 2015 

 

……………………………………………………………                              ………………………………………………………….. 

Iva Schmidová                                                                             Marek Mašinda, DiS 

starostka                                                                                       místostarosta 

 

Ověřili:   Ing. Anna Vanžurová             člen  zastupitelstva obce        ………………………………………………….. 

                Hana Papežová                      člen  zastupitelstva obce      …..………………………………………………… 

 

   Zapsala: Mgr. Marta Kubánková        člen  zastupitelstva obce      ………………………………………………………  

 

 

 

 

 


